COMIDA RAPIDA

HAMBURGUESAS

Sencilla

Cheese Burger ..........
Bacon Cheese ...........

Yimi Especial .............

La Pampara

Filete de Pollo ...........

Pollo Crispy

MEXICAND

Quesadillas

Burritos

Burritos de Pierna....

Burritos Mixtos .........

Tacos

-----------------

-----------------

VENEZOLAND

Patacones Platano Maduro....

Patacones Platano Verde........

Tumbarrancho..........

Cabimera

------------------

$100

$ 150
$ 150
$175
$200
$100

$200
$200
$200
$175

.

&

Cubano $ 250
Completgsl...................4 $150- 100
Jamény Queso ........c...... $120-70
Pierna $ 200
Derretido ......cocceevesenesenens $120-70
YAROAS
Pollo $250- 150
Res $275-175
Pierna $275-175
Mixta $ 200 - 300
Platano Maduro ............ $ 250 - 150
Salchipapas ..o $250-150
Salchipapas Alemana .. $ 300 - 200
Salchipapas Italiana ..... $ 300 - 200

COCTELES

BEBIDAS (&%

Mojito

Margarita

Pifa Colada

Caipirinha

Camionero

Mar Azul

Mala Vida

Apple Martini ..........

-------------------

Buena Vibra

SEx On The Beach .......cooceuveenneee

Mojito Coronita.......

Margarita Coronita

Tricolor

------------------

------------------

Electro

BOTELLAS

Jose Cuervo

Whisky 12 afios .......

--------------------

Extra Viejo

Brugal XV
Vino Tinto y Blanco

Leyenda

--------------------

$200
$ 200
$200
$200
$200
$ 200
$ 250
$ 200
$200
$200
$ 250
$ 250
$200
$200

% \n Yimi Soriano 4
Q”

JUGOS NATURALES

Chinola $50
Limén $50
China $50
Cereza $50
Fresa $75
BATIDAS

Fresa $100
Lechoza $75
Mango $75
Fresa/GUINEo .....ccurecmmesasense $100
Fresa/Mango ..........oceusmnss $100
TRAGOS

Jose Cuervo $200
whisky 12 afi0S ...eccveuscrcrussaene $ 250
Ron $150
Copa de Vino .......eeeuuussssnaons $200
Leyenda $175
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